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رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی؛

تولید در شرایط تحریم فلج شده است، اصلاحات فوری نیاز است

رضا علیزاده، رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی و نمایندهی مردم ورزقان و خاروانا در مجلس

شورای اسلامی، در یکصد و شانزدهمین نشست شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان آذربایجانشرقی،  با

انتقاد از شرایط موجود اقتصادی کشور و فشارهای ناشی از تحریمها، بر لزوم اصلاحات فوری در حوزهی تولید تأکید کرد

و از بیتوجهی برخی نهادها نسبت به وضعیت تولید گلایه کرد.

وی با اشاره به مشکلات اساسی کشور در دوران تحریم گفت: کشور ما با چالش های زیادی روبه رو است که بسیاری از آنها به دلیل فقدان اراده و جرئت برای حل مسائل باقی

مانده اند. در حالی که هدف اصلی تحریم ها تولید است، باید از خود بپرسیم چرا برخی ارگان ها مانند بانک مرکزی تنها به فکر خود هستند و در برابر مشکلات تولید واکنشی

نشان نمی دهند؟

وی ادامه داد: این که تولیدکننده با وجود فشارهای تحریمی و بحران های متعدد، همچنان با موانع و مشکلات ساختاری در سیستم مواجه است، قابل قبول نیست. چرا باید

دست و پای تولیدکننده در این شرایط سخت، بیشتر بسته شود؟

علیزاده در ادامه به لزوم توجه بیشتر به حمایت از تولیدکنندگان در این برهه ی زمانی حساس اشاره کرد و افزود: وقتی مدیران و دولتمردان به این نتیجه برسند که شرایط کنونی

نیازمند اصلاحات فوری است، آن زمان می توان گفت که حرکت به سمت اصلاحات آغاز شده است.

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس در عین حال از روحیه و انگیزه ی رئیس جمهور برای حل مشکلات موجود تمجید کرد و افزود: آقای پزشکیان با روحیه ی قوی و انگیزه ای

که دارند، می توانند مشکلات بزرگتری را هم حل کنند. باید بپذیریم که تولیدکنندگان در این شرایط سخت تحریمی با مشکلات فراوانی دست و پنجه نرم می کنند و ما در حال گذر

از یک دوره ی موقتی هستیم که باید تدابیر عاجلی برای آن اتخاذ کنیم.

وی با اشاره به مشکلات صنعت ماشین سازی تبریز و اهمیت احیای این صنعت به عنوان یک برند تبریزی، اظهار امیدواری کرد: امیدوارم از این بحران ها به زودی خارج شویم و

ماشین سازی تبریز که یکی از نمادهای صنعتی این شهر است، احیا شود و به عنوان یک برند شناخته شده در کشور تعیین تکلیف شود.
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